Проект

Муниципальное образование
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
городской округ город  Ханты-Мансийск

ДУМА  ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

ул. Дзержинского,6, каб. 407
тел. 352-458, т/ф 352-459, duma@admhmansy.ru

ПОВЕСТКА ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ
КОМИССИИ ПО МЕСТНОМУ САМОУПРАВЛЕНИЮ

19 июня 2019 года                                                                                                № 5

	1600
	1.
	О внесении изменений в Решение Думы города Ханты-Мансийска от 29 июня 2012 года № 246 «О порядке назначения, прекращения, перерасчета и выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности на постоянной основе и должности муниципальной службы в органах местного самоуправления  города Ханты-Мансийска».

	Докладывает
	Шадрина Оксана Вячеславовна - Директор МКУ «Служба Социальной поддержки населения»

	2.
	О внесении изменений и дополнений в Устав города                               Ханты-Мансийска.

	Докладывает
	Струженко Юлия Валентиновна – начальник юридического управления Администрации города  Ханты-Мансийска

	3.
	О рассмотрении заключения аппарата Думы города Ханты-Мансийска по результатам антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов Думы города Ханты-Мансийска, принятых в 2018 году.

	Докладывает
	Плотник Дмитрий Сергеевич - заместитель начальника организационного управления аппарата Думы города Ханты-Мансийска

	4.
	О деятельности Комиссии за первое полугодие 2019 года.

	Докладывает
	Корнеева Любовь Павловна – председатель комиссии по местному самоуправлению Думы города Ханты-Мансийска

	          5.
	Разное.

ПРИГЛАШЕННЫЕ:

	Таланов
Василий Петрович
	- председатель Счетной палаты города                              Ханты-Мансийска,

	Марютин
Теодор Вениаминович
	-  заместитель Главы  города Ханты-Мансийска,

	Черкунова
Ирина Александровна
	- заместитель Главы города Ханты-Мансийска

[bookmark: _GoBack]